
GRAND PRIX FITASC / Trophée Perazzi (03/06/2023 - 
04/06/2023)

SCORES
Class. Nom / Prénom Série CHENE PALOMBE BLASER TOUR LAPORTE PALISSADE ETANG

Gds 
GENETS

Barrage Moyenne Score
Avec 

barrage

1 SZERDAHELYI Andras Etranger 25 24 25 25 24 25 25 25 25 22 198 223

2 BARDOU Charles Man F 25 25 25 25 23 25 25 25 23 22 198 221

3 DOUBLET Ludovic Man 2 25 25 25 25 25 24 24 25 21 22 198 219

4 MORIN Maxime Man F 24 25 25 25 24 23 25 25 24.5 196 196

5 LAPOUBLE Jonathan Man F 24 24 25 23 24 25 25 25 24.38 195 195

6 HALL Cheryl Dame 24 25 24 24 24 24 25 25 24.38 195 195

7 BARDOU Hugo Cadet / Junior 23 25 25 25 24 24 25 24 24.38 195 195

8 CALMEL Philippe Man 1 24 25 25 25 24 24 25 23 24.38 195 195

9 FAVA Laurent Man F 25 25 25 24 25 24 24 23 24.38 195 195

10 CARROLA Ludovic Man 1 25 25 24 24 23 24 24 25 24.25 194 194

11 FAZLJI Kemal Etranger 25 24 23 24 25 24 25 24 24.25 194 194

12 BELLET Guy Man 1 23 24 25 24 25 25 25 23 24.25 194 194

13 CACHAT Guillaume Man 1 25 23 25 23 23 24 25 25 24.13 193 193

14 VERNET Valentin Man F 24 25 24 24 23 24 24 25 24.13 193 193

15 MANVELL Tony Vétéran 25 24 25 24 24 24 23 24 24.13 193 193

16 CARON Arthur Cadet / Junior 24 24 25 25 24 24 24 23 24.13 193 193

17 BEDET Cédric Man 1 25 24 23 25 22 24 25 24 24 192 192

18 VAZQUEZ Ludovic Man F 24 24 25 22 24 25 24 24 24 192 192

19 MENGAL Jean-François Sénior 24 24 25 23 23 25 24 24 24 192 192

20 MORDEFROID Jean-Paul Man F 23 24 25 25 23 24 24 24 24 192 192

21 MOUHE Clement Man 1 24 24 23 24 24 25 25 23 24 192 192

22 BARDOU David Man F 23 25 25 25 21 25 25 23 24 192 192

23 LEMARINIER Philippe Man 2 24 25 24 23 24 25 24 23 24 192 192

24 IGUINEZ Clément Man F 23 24 24 21 24 25 25 25 23.88 191 191

25 SCHACK Etienne Cadet / Junior 23 24 25 25 23 24 22 25 23.88 191 191



Class. Nom / Prénom Série CHENE PALOMBE BLASER TOUR LAPORTE PALISSADE ETANG
Gds 

GENETS
Barrage Moyenne Score

Avec 
barrage

26 MOUSSION Joël Vétéran 24 24 25 24 23 24 22 25 23.88 191 191

27 COELHO Jordan Man 1 22 25 24 24 24 24 24 24 23.88 191 191

28 COTARD Massimo Cadet / Junior 22 24 24 25 25 25 22 24 23.88 191 191

29 HOMINAL Tanguy Man F 24 25 25 25 21 25 24 22 23.88 191 191

30 BLASSEL Romain Man 2 24 24 24 24 25 25 23 22 23.88 191 191

31 COME Florent Man 1 22 25 24 25 21 25 23 25 23.75 190 190

32 ORSONI Pascal Man 1 23 25 24 22 24 25 24 23 23.75 190 190

33 SEAMAN Andrew Vétéran 24 24 22 24 25 24 25 22 23.75 190 190

34 KOILAKOS Ioannis Sénior 23 23 25 23 23 23 24 25 23.63 189 189

35 VAN MELLAERT Erik Etranger 23 25 24 22 24 23 23 25 23.63 189 189

36 SALINAS Mickael Man F 22 24 23 23 23 25 25 24 23.63 189 189

37 BELLANGER Guillaume Man 2 22 25 25 24 20 24 25 24 23.63 189 189

38 GRIVIAUD Jean-Charles Man 1 24 21 23 23 25 25 24 24 23.63 189 189

39 TORRIERO Marc Sénior 23 24 25 24 22 24 23 24 23.63 189 189

40 SARGERET Matteo Cadet / Junior 21 22 25 25 24 25 25 22 23.63 189 189

41 GOUILLART Matthieu Man 2 23 25 24 24 23 24 24 22 23.63 189 189

42 LOYEN Jean-Francois Vétéran 22 22 25 25 22 23 24 25 23.5 188 188

43 AMESLEK Ibrahim Man 1 24 25 23 25 22 23 22 24 23.5 188 188

44 KORSGAARD PETERSEN Emil Etranger 23 24 24 24 23 25 21 24 23.5 188 188

45 BEKAURI Kakhi Etranger 23 25 24 25 22 22 24 23 23.5 188 188

46 DUPONT Matthieu Man 3 20 25 24 24 21 24 24 25 23.38 187 187

47 FRIGO Sebastien Man F 24 23 23 22 22 25 23 25 23.38 187 187

48 TRANCHANT Nicolas Man F 21 24 23 24 23 24 24 24 23.38 187 187

49 GIRASOLE Thomas Man 1 23 25 25 23 21 23 23 24 23.38 187 187

50 CAMUS Vincent Man 2 23 25 23 24 21 24 21 25 23.25 186 186

51 KADLOK Nandor Etranger 19 24 24 24 23 24 24 24 23.25 186 186

52 MOURER Charles-Henri Man 1 22 23 25 24 21 23 24 24 23.25 186 186

53 GOMES-MOREIRA Fernando Sénior 22 25 22 22 23 25 23 24 23.25 186 186

54 DAVID ALEXANDRE Man 1 21 23 25 23 22 25 23 24 23.25 186 186

55 JOSSE Paul Man 1 22 24 23 24 24 25 23 21 23.25 186 186



Class. Nom / Prénom Série CHENE PALOMBE BLASER TOUR LAPORTE PALISSADE ETANG
Gds 

GENETS
Barrage Moyenne Score

Avec 
barrage

56 RESPELIERS Thomas Man 2 24 24 21 22 21 24 25 24 23.13 185 185

57 COELHO Anthony Man 3 24 23 22 23 21 25 23 24 23.13 185 185

58 PANTELAKIS Alexandros Etranger 23 24 24 22 23 24 22 23 23.13 185 185

59 TIBOR KISS Etranger 23 24 24 21 22 23 22 25 23 184 184

60 WILKINS joseph Master 20 24 22 25 23 23 23 24 23 184 184

61 COIRIER SAMUEL Man 2 22 25 25 23 21 22 22 24 23 184 184

62 RODRIGUES Denis Sénior 23 25 23 20 23 23 24 23 23 184 184

63 BARTLETT Mike Etranger 23 23 22 24 25 22 23 22 23 184 184

64 TILLARD CLEMENT Man 1 21 23 24 22 22 24 23 24 22.88 183 183

65 PINELLI Frédéric Man 1 19 24 24 25 22 22 23 24 22.88 183 183

66 SOUILLARD Carl Man 1 23 23 23 23 22 24 22 23 22.88 183 183

67 RESPELIERS Camille Man 3 24 24 24 23 22 21 22 23 22.88 183 183

68 BERTAZZONI Francesco Etranger 23 22 24 24 23 23 21 23 22.88 183 183

69 MARTIN Thomas Man 3 24 24 19 23 22 25 24 22 22.88 183 183

70 VERRIERE Baptiste Man 2 19 24 24 25 23 23 23 22 22.88 183 183

71 BOURGOGNE Jordy Man F 22 25 25 23 20 24 24 20 22.88 183 183

72 PANNEVEL Nathan Man 3 24 25 23 21 24 24 22 20 22.88 183 183

73 FERRER Mateo Etranger 23 24 20 22 20 24 24 25 22.75 182 182

74 BLASSEL Christian Vétéran 21 23 25 23 21 22 23 24 22.75 182 182

75 VANDELLE Christophe Sénior 24 22 24 24 19 24 21 24 22.75 182 182

76 BREAN Yann Man 2 23 23 24 21 22 23 23 23 22.75 182 182

77 MONERA Nicolas Man 1 20 23 24 24 22 23 24 22 22.75 182 182

78 BOUY Thomas Sénior 21 24 23 21 23 25 23 22 22.75 182 182

79 REMMERIE Ghislain Sénior 23 24 25 23 21 22 22 22 22.75 182 182

80 PRADOT YANN Man 1 20 23 25 23 23 24 23 21 22.75 182 182

81 PARCINEAU Flavien Man 3 18 24 21 24 23 23 23 25 22.63 181 181

82 THIAM Amedine Man 3 22 22 22 22 22 24 23 24 22.63 181 181

83 FAVIN Thierry Man 2 21 23 25 22 22 22 23 23 22.63 181 181

84 BARAUD Richard Man 3 22 23 23 22 20 24 25 22 22.63 181 181

85 LANGLAY Olivier Man 2 22 22 23 22 23 24 23 22 22.63 181 181



Class. Nom / Prénom Série CHENE PALOMBE BLASER TOUR LAPORTE PALISSADE ETANG
Gds 

GENETS
Barrage Moyenne Score

Avec 
barrage

86 PARIS Nicolas Man 2 21 24 23 23 23 23 23 21 22.63 181 181

87 BARRAS Joel Man 1 21 22 24 25 22 25 21 21 22.63 181 181

88 VALENTE Adrien Man 1 21 25 22 23 20 22 22 25 22.5 180 180

89 GRAVES-MORRIS James Etranger 24 24 23 19 22 21 22 25 22.5 180 180

90 GAZEAU Gaël Man 3 19 25 22 24 21 21 24 24 22.5 180 180

91 ROCHEFORT Patrick Sénior 20 25 23 22 24 21 21 24 22.5 180 180

92 GUIFFANT Serge Sénior 23 23 23 23 20 24 20 24 22.5 180 180

93 CHIAPPE Philippe Sénior 22 23 23 22 22 23 22 23 22.5 180 180

94 OZIARD Gerard Vétéran 20 24 23 22 23 25 20 23 22.5 180 180

95 BARON Jean Pierre Sénior 20 24 22 21 23 25 23 22 22.5 180 180

96 VAES Rudi Sénior 21 24 25 21 21 24 22 22 22.5 180 180

97 GIRAUD Jeremy Man 1 23 23 24 23 20 23 22 22 22.5 180 180

98 MALFROOT Yoann Man 1 19 24 24 23 23 23 23 21 22.5 180 180

99 PIERRET Florian Man 1 22 23 23 23 22 23 23 21 22.5 180 180

100 GEPERIDZE Otari Etranger 21 22 22 24 22 23 22 23 22.38 179 179

101 MASSET Thierry Man 2 24 24 22 22 19 24 21 23 22.38 179 179

102 HIVER FABRICE Man 1 20 23 22 24 23 23 22 22 22.38 179 179

103 CAMPANELLA Kevin Man 1 23 23 23 22 23 21 22 22 22.38 179 179

104 ROBIN Thomas Man 3 23 21 23 22 25 23 20 22 22.38 179 179

105 BOUZY Frederic Man 1 20 23 23 22 23 22 20 25 22.25 178 178

106 GIRARD Alain Man 1 23 23 23 23 17 23 22 24 22.25 178 178

107 FARCY Marc Sénior 24 21 21 23 21 21 24 23 22.25 178 178

108 VERBEECK Daisy Dame 23 24 23 20 22 20 23 23 22.25 178 178

109 SPARTA Frederic Man 3 19 24 25 23 19 23 22 23 22.25 178 178

110 DELIT Yvan Sénior 17 21 23 25 21 25 24 22 22.25 178 178

111 GUSSE Christian Man 1 20 23 25 22 22 23 23 20 22.25 178 178

112 QUINET Jean-Louis Vétéran 18 23 24 22 23 23 20 24 22.13 177 177

113 LICCIONI Lisandru Cadet / Junior 22 22 21 24 21 24 19 24 22.13 177 177

114 THUEGAZ Olivier Man 3 21 24 24 19 20 22 24 23 22.13 177 177

115 BIGAYONS Alexandre Man 2 19 23 22 22 22 23 24 22 22.13 177 177



Class. Nom / Prénom Série CHENE PALOMBE BLASER TOUR LAPORTE PALISSADE ETANG
Gds 

GENETS
Barrage Moyenne Score

Avec 
barrage

116 RICHARD Guillaume Man 3 24 20 24 24 19 22 22 22 22.13 177 177

117 CODAN FLORIAN Man 3 22 23 24 23 24 20 19 22 22.13 177 177

118 MARCHAIS JULIEN Man 1 22 23 25 22 19 20 21 24 22 176 176

119 LIBBRECHT Robby Cadet / Junior 23 23 22 21 20 22 22 23 22 176 176

120 VALLEAU Pascal Sénior 22 23 24 23 22 22 18 22 22 176 176

121 DUBERNARD Alain Man 1 20 24 23 24 18 23 23 21 22 176 176

122 GHORBEL Taieb Man 3 22 23 24 20 22 24 21 20 22 176 176

123 MILLET Sébastien Man 2 23 21 22 20 20 23 23 23 21.88 175 175

124 DEWARCY Francis Sénior 22 22 22 21 22 21 22 23 21.88 175 175

125 PIANI Thomas Man 1 21 21 21 22 23 23 21 23 21.88 175 175

126 MESLIN Jules Man 2 21 24 21 23 23 19 21 23 21.88 175 175

127 FERET Serge Sénior 19 22 20 24 22 24 22 22 21.88 175 175

128 DERIAUX-RAFAITIN Bruno Man 2 19 24 23 18 24 23 22 22 21.88 175 175

129 MARIN William Man 3 21 24 21 22 22 23 20 22 21.88 175 175

130 SAUTRE Delphine Dame 21 21 24 23 23 24 17 22 21.88 175 175

131 pradot laurent Man 1 24 22 24 20 17 23 24 21 21.88 175 175

132 ORSONI Julien Man 3 19 23 25 22 19 25 22 20 21.88 175 175

133 COTREL Arnaud Man 3 23 20 21 18 22 22 23 25 21.75 174 174

134 BENETHUILLERE Michel Sénior 19 22 23 22 20 21 23 24 21.75 174 174

135 GHEZAL Ismael Man 3 23 23 22 21 20 19 23 23 21.75 174 174

136 BUISSON Dylan Man 2 20 21 23 23 19 24 22 22 21.75 174 174

137 FIASCHI Mario Sénior 22 20 22 23 22 23 21 21 21.75 174 174

138 COSTES FABIEN Man 1 21 24 23 20 21 24 21 20 21.75 174 174

139 ANOTO Didier Man 1 20 25 21 21 22 23 16 25 21.63 173 173

140 Cristofis Romain Man 1 20 22 21 18 24 22 22 24 21.63 173 173

141 RABAUD OLIVIER Man 2 21 23 24 22 18 20 21 24 21.63 173 173

142 VALLOIS Francis Sénior 21 24 21 23 21 18 21 24 21.63 173 173

143 FRADIN Stephane Man 3 19 23 19 21 20 25 23 23 21.63 173 173

144 DESCOINGS franck Man 3 17 25 23 22 19 22 23 22 21.63 173 173

145 TAILLANDIER Thomas Cadet / Junior 18 22 22 23 22 21 23 22 21.63 173 173



Class. Nom / Prénom Série CHENE PALOMBE BLASER TOUR LAPORTE PALISSADE ETANG
Gds 

GENETS
Barrage Moyenne Score

Avec 
barrage

146 GAUTRET Bastien Man 1 23 22 24 22 22 20 18 22 21.63 173 173

147 LE GUILLOU Hervé Sénior 19 24 22 23 20 21 20 23 21.5 172 172

148 PETITTA Antoine Master 16 22 24 23 25 21 20 21 21.5 172 172

149 COSTEUX Clément Man 3 20 24 21 21 23 21 22 20 21.5 172 172

150 LE MOAN Loic Man 3 18 22 24 21 24 22 22 19 21.5 172 172

151 JOYAU laurent Man 2 21 22 21 24 13 22 24 24 21.38 171 171

152 PERROT Gérard Master 19 21 24 21 22 21 19 24 21.38 171 171

153 RAGOGNA CARLO Sénior 21 21 20 24 20 22 20 23 21.38 171 171

154 PAGLIAI Francois Man 3 20 21 22 21 16 22 24 24 21.25 170 170

155 BARILLEAU Philippe Man 2 23 21 23 23 19 18 19 24 21.25 170 170

156 GENARD Sébastien Man 2 23 22 22 18 22 20 21 22 21.25 170 170

157 BEAUMARD Sebastien Man 2 19 21 23 23 21 22 19 22 21.25 170 170

158 LECA Bernard Sénior 23 25 19 21 18 24 20 20 21.25 170 170

159 DE CAMPOS Jorge Tiago Etranger 20 19 25 23 20 19 18 25 21.13 169 169

160 LICCIONI Jean-pierre Man 2 21 21 24 23 19 20 17 24 21.13 169 169

161 BARBERI Rocco Man 1 21 19 20 22 20 22 22 23 21.13 169 169

162 LESUEUR Hugo Cadet / Junior 24 23 20 17 18 23 21 23 21.13 169 169

163 PETAGINE Ana Cecilia Dame 22 22 21 20 18 22 22 22 21.13 169 169

164 HANSEN John Sénior 18 25 22 22 23 20 19 20 21.13 169 169

165 GERVAISE Karine Dame 17 24 22 22 17 18 23 25 21 168 168

166 AUBERT Sylvain Man 1 22 23 21 22 19 18 20 23 21 168 168

167 BONHOURE Guillaume Man 3 20 21 24 22 19 22 20 20 21 168 168

168 ANDREAS Schalchli Vétéran 22 23 21 22 21 22 18 19 21 168 168

169 ROUSSEAU CHRISTOPHE Man 2 20 21 21 20 20 22 21 22 20.88 167 167

170 CARON Arnaud Man 2 23 22 23 23 14 19 21 22 20.88 167 167

171 THIEL Jean-Marie Vétéran 20 22 20 23 20 24 17 21 20.88 167 167

172 EEUWIJK VAN Cor Vétéran 18 22 24 18 21 23 21 20 20.88 167 167

173 BESGNEUX Dominique Man 3 17 21 24 20 20 24 22 19 20.88 167 167

174 EL OUAFI Youness Etranger 22 19 24 21 17 24 18 21 20.75 166 166

175 COELHO José Sénior 21 23 20 18 23 22 18 21 20.75 166 166



Class. Nom / Prénom Série CHENE PALOMBE BLASER TOUR LAPORTE PALISSADE ETANG
Gds 

GENETS
Barrage Moyenne Score

Avec 
barrage

176 GOUPIT Thomas Man 3 19 21 23 18 21 24 20 20 20.75 166 166

177 MARTIN Lucas Man 2 18 24 21 17 18 24 19 24 20.63 165 165

178 BORGNA Jean-Jacques Sénior 17 19 20 21 22 22 20 23 20.5 164 164

179 AYPHASSORHO Jean- marie Vétéran 20 21 22 20 17 22 22 20 20.5 164 164

180 PILOQUET Ivan Sénior 21 18 22 19 22 21 22 19 20.5 164 164

181 AUGAN Anthony Man 2 19 22 20 19 16 21 24 22 20.38 163 163

182 BOURGUIGNON Stephane Man 2 17 22 23 23 18 23 16 21 20.38 163 163

183 CARON Jules Cadet / Junior 23 24 20 21 19 17 19 20 20.38 163 163

184 BLASSEL Remy Man 3 18 23 21 24 18 19 22 18 20.38 163 163

185 MALTESTE François Master 20 22 23 15 17 21 21 23 20.25 162 162

186 PASSAVANT Alain Sénior 17 20 20 23 20 21 20 21 20.25 162 162

187 DEMONS Thierry Sénior 18 21 23 19 17 22 22 20 20.25 162 162

188 CHEVALIER Cédric Man 3 18 23 18 21 18 17 23 23 20.13 161 161

189 GOUSSIN Guy Vétéran 17 22 20 22 20 19 18 23 20.13 161 161

190 PEARSE Alan Master 19 22 19 20 22 19 17 23 20.13 161 161

191 L'HERBIER Louis Arnaud Vétéran 20 22 18 18 18 23 23 19 20.13 161 161

192 DELBOS Philippe Vétéran 18 21 22 20 23 21 18 18 20.13 161 161

193 MEHRING Eric Sénior 18 22 18 19 19 21 20 23 20 160 160

194 RESPELIERS Gabriel Cadet / Junior 19 20 21 21 19 17 22 21 20 160 160

195 COUDRAY Richard Sénior 17 19 22 19 20 23 19 21 20 160 160

196 DUBAILLE Julien Man 3 17 22 19 25 16 20 17 23 19.88 159 159

197 GOURVES David Man 3 15 23 21 22 15 20 22 21 19.88 159 159

198 SAUSSAYE arnaud Man 3 20 21 19 22 17 21 18 21 19.88 159 159

199 NEY Damien Man 3 18 23 21 16 16 21 19 24 19.75 158 158

200 STERN Yoann Man 3 21 23 18 17 18 21 20 20 19.75 158 158

201 IGIGABEL Andre Vétéran 18 22 18 20 18 23 19 20 19.75 158 158

202 GAZEAU-FASSIER Owen Cadet / Junior 16 21 23 16 17 23 18 23 19.63 157 157

203 VAN DEN HURK Marcel Sénior 20 22 22 20 13 19 18 23 19.63 157 157

204 DUBERNARD Beatrice Dame 18 20 19 22 18 22 18 20 19.63 157 157

205 BRENEZ Pierre-Olivier Man 3 20 20 20 21 18 21 20 17 19.63 157 157



Class. Nom / Prénom Série CHENE PALOMBE BLASER TOUR LAPORTE PALISSADE ETANG
Gds 

GENETS
Barrage Moyenne Score

Avec 
barrage

206 GRIVIAUD Virginie Dame 19 21 16 18 17 24 20 21 19.5 156 156

207 BIGAYON Ylan Cadet / Junior 17 23 23 20 17 18 20 18 19.5 156 156

208 MOREIRA karine Dame 19 21 21 16 23 23 16 17 19.5 156 156

209 SURIN xavier Sénior 16 20 19 20 17 18 19 25 19.25 154 154

210 JUCQUOIS Jean Francois Sénior 17 22 21 18 18 19 18 21 19.25 154 154

211 FOUILLET Jean-Paul Master 21 22 17 19 17 18 19 19 19 152 152

212 AYPHASSORHO Marie-josée Dame 15 22 23 18 17 17 18 21 18.88 151 151

213 GRICOURT Charlotte Cadet / Junior 20 22 21 13 15 18 18 23 18.75 150 150

214 BESNARD Brice Man 3 19 20 19 17 20 18 18 19 18.75 150 150

215 VASSOR Kevin Man 3 18 22 17 21 17 18 16 20 18.63 149 149

216 DUBOIS Benjamin Man 2 17 18 17 19 21 17 17 22 18.5 148 148

217 LEVET Yvan Man 3 17 20 15 21 19 16 19 21 18.5 148 148

218 IGIGABEL Marie Cadet / Junior 20 18 21 17 17 20 19 16 18.5 148 148

219 HAMON Jean Vétéran 16 18 18 16 18 19 20 22 18.38 147 147

220 COLLIN Didier Sénior 16 20 19 21 15 19 16 21 18.38 147 147

221 MERCIER Pierre Master 13 21 23 23 16 19 12 18 18.13 145 145

222 LEVESQUE Steve Man 3 13 18 19 17 16 22 18 21 18 144 144

223 LEROY Claude Master 17 21 22 13 18 15 15 21 17.75 142 142

224 MAISONS Christophe Man 3 13 13 18 21 17 20 21 19 17.75 142 142

225 LESIEUR Philippe Vétéran 15 22 21 16 16 20 14 18 17.75 142 142

226 LEVET Nicolas Man 3 16 18 16 15 17 22 15 22 17.63 141 141

227 VANDEZANDE Philippe Man 3 18 19 21 17 13 18 17 18 17.63 141 141

228 PELUSO Hugo Cadet / Junior 15 23 18 16 15 20 17 17 17.63 141 141

229 BLOT Jane Master 16 17 21 15 14 20 21 16 17.5 140 140

230 TIBBATS Pamela Dame 12 17 16 20 14 18 19 23 17.38 139 139

231 PAYKOV Philippe Man 3 16 16 12 15 13 21 22 22 17.13 137 137

232 PRAUD Charles Sénior 11 19 18 20 14 17 18 17 16.75 134 134

233 VALLOIS PETRE Christine Dame 18 16 14 17 14 22 12 20 16.63 133 133

234 ODRIOSOLO Denis Vétéran 14 19 18 18 11 19 14 19 16.5 132 132

235 GENSOU Franck Sénior 18 17 18 17 15 12 13 21 16.38 131 131



Class. Nom / Prénom Série CHENE PALOMBE BLASER TOUR LAPORTE PALISSADE ETANG
Gds 

GENETS
Barrage Moyenne Score

Avec 
barrage

236 PAYKOV Aurore Cadet / Junior 17 16 13 14 20 16 16 19 16.38 131 131

237 EEUWIJK VAN-ALBERDA Ellen Dame 16 17 19 16 14 16 18 15 16.38 131 131

238 MENON sandrine Dame 14 16 18 14 17 17 14 15 15.63 125 125

239 PARADISO Luigi Sénior 11 19 19 14 10 20 15 12 15 120 120

240 DINGHIN Jean-Marie Master 0 0 0 0 0 16 0 16 16 16



GRAND PRIX FITASC / Trophée Perazzi (03/06/2023 - 
04/06/2023)

Man 1
Class. Nom / Prénom CHENE PALOMBE BLASER TOUR LAPORTE PALISSADE ETANG

Gds 
GENETS

Barrage Moyenne Score
Avec 

barrage

1 CALMEL Philippe 24 25 25 25 24 24 25 23 24.38 195 195

2 CARROLA Ludovic 25 25 24 24 23 24 24 25 24.25 194 194

3 BELLET Guy 23 24 25 24 25 25 25 23 24.25 194 194

4 CACHAT Guillaume 25 23 25 23 23 24 25 25 24.13 193 193

5 BEDET Cédric 25 24 23 25 22 24 25 24 24 192 192

6 MOUHE Clement 24 24 23 24 24 25 25 23 24 192 192

7 COELHO Jordan 22 25 24 24 24 24 24 24 23.88 191 191

8 COME Florent 22 25 24 25 21 25 23 25 23.75 190 190

9 ORSONI Pascal 23 25 24 22 24 25 24 23 23.75 190 190

10 GRIVIAUD Jean-Charles 24 21 23 23 25 25 24 24 23.63 189 189

11 AMESLEK Ibrahim 24 25 23 25 22 23 22 24 23.5 188 188

12 GIRASOLE Thomas 23 25 25 23 21 23 23 24 23.38 187 187

13 MOURER Charles-Henri 22 23 25 24 21 23 24 24 23.25 186 186

14 DAVID ALEXANDRE 21 23 25 23 22 25 23 24 23.25 186 186

15 JOSSE Paul 22 24 23 24 24 25 23 21 23.25 186 186

16 TILLARD CLEMENT 21 23 24 22 22 24 23 24 22.88 183 183

17 PINELLI Frédéric 19 24 24 25 22 22 23 24 22.88 183 183

18 SOUILLARD Carl 23 23 23 23 22 24 22 23 22.88 183 183

19 MONERA Nicolas 20 23 24 24 22 23 24 22 22.75 182 182

20 PRADOT YANN 20 23 25 23 23 24 23 21 22.75 182 182

21 BARRAS Joel 21 22 24 25 22 25 21 21 22.63 181 181

22 VALENTE Adrien 21 25 22 23 20 22 22 25 22.5 180 180

23 GIRAUD Jeremy 23 23 24 23 20 23 22 22 22.5 180 180

24 MALFROOT Yoann 19 24 24 23 23 23 23 21 22.5 180 180

25 PIERRET Florian 22 23 23 23 22 23 23 21 22.5 180 180



Class. Nom / Prénom CHENE PALOMBE BLASER TOUR LAPORTE PALISSADE ETANG
Gds 

GENETS
Barrage Moyenne Score

Avec 
barrage

26 HIVER FABRICE 20 23 22 24 23 23 22 22 22.38 179 179

27 CAMPANELLA Kevin 23 23 23 22 23 21 22 22 22.38 179 179

28 BOUZY Frederic 20 23 23 22 23 22 20 25 22.25 178 178

29 GIRARD Alain 23 23 23 23 17 23 22 24 22.25 178 178

30 GUSSE Christian 20 23 25 22 22 23 23 20 22.25 178 178

31 MARCHAIS JULIEN 22 23 25 22 19 20 21 24 22 176 176

32 DUBERNARD Alain 20 24 23 24 18 23 23 21 22 176 176

33 PIANI Thomas 21 21 21 22 23 23 21 23 21.88 175 175

34 pradot laurent 24 22 24 20 17 23 24 21 21.88 175 175

35 COSTES FABIEN 21 24 23 20 21 24 21 20 21.75 174 174

36 ANOTO Didier 20 25 21 21 22 23 16 25 21.63 173 173

37 Cristofis Romain 20 22 21 18 24 22 22 24 21.63 173 173

38 GAUTRET Bastien 23 22 24 22 22 20 18 22 21.63 173 173

39 BARBERI Rocco 21 19 20 22 20 22 22 23 21.13 169 169

40 AUBERT Sylvain 22 23 21 22 19 18 20 23 21 168 168



GRAND PRIX FITASC / Trophée Perazzi (03/06/2023 - 
04/06/2023)

Man 2
Class. Nom / Prénom CHENE PALOMBE BLASER TOUR LAPORTE PALISSADE ETANG

Gds 
GENETS

Barrage Moyenne Score
Avec 

barrage

1 DOUBLET Ludovic 25 25 25 25 25 24 24 25 21 22 198 219

2 LEMARINIER Philippe 24 25 24 23 24 25 24 23 24 192 192

3 BLASSEL Romain 24 24 24 24 25 25 23 22 23.88 191 191

4 BELLANGER Guillaume 22 25 25 24 20 24 25 24 23.63 189 189

5 GOUILLART Matthieu 23 25 24 24 23 24 24 22 23.63 189 189

6 CAMUS Vincent 23 25 23 24 21 24 21 25 23.25 186 186

7 RESPELIERS Thomas 24 24 21 22 21 24 25 24 23.13 185 185

8 COIRIER SAMUEL 22 25 25 23 21 22 22 24 23 184 184

9 VERRIERE Baptiste 19 24 24 25 23 23 23 22 22.88 183 183

10 BREAN Yann 23 23 24 21 22 23 23 23 22.75 182 182

11 FAVIN Thierry 21 23 25 22 22 22 23 23 22.63 181 181

12 LANGLAY Olivier 22 22 23 22 23 24 23 22 22.63 181 181

13 PARIS Nicolas 21 24 23 23 23 23 23 21 22.63 181 181

14 MASSET Thierry 24 24 22 22 19 24 21 23 22.38 179 179

15 BIGAYONS Alexandre 19 23 22 22 22 23 24 22 22.13 177 177

16 MILLET Sébastien 23 21 22 20 20 23 23 23 21.88 175 175

17 MESLIN Jules 21 24 21 23 23 19 21 23 21.88 175 175

18 DERIAUX-RAFAITIN Bruno 19 24 23 18 24 23 22 22 21.88 175 175

19 BUISSON Dylan 20 21 23 23 19 24 22 22 21.75 174 174

20 RABAUD OLIVIER 21 23 24 22 18 20 21 24 21.63 173 173

21 JOYAU laurent 21 22 21 24 13 22 24 24 21.38 171 171

22 BARILLEAU Philippe 23 21 23 23 19 18 19 24 21.25 170 170

23 GENARD Sébastien 23 22 22 18 22 20 21 22 21.25 170 170

24 BEAUMARD Sebastien 19 21 23 23 21 22 19 22 21.25 170 170

25 LICCIONI Jean-pierre 21 21 24 23 19 20 17 24 21.13 169 169



Class. Nom / Prénom CHENE PALOMBE BLASER TOUR LAPORTE PALISSADE ETANG
Gds 

GENETS
Barrage Moyenne Score

Avec 
barrage

26 ROUSSEAU CHRISTOPHE 20 21 21 20 20 22 21 22 20.88 167 167

27 CARON Arnaud 23 22 23 23 14 19 21 22 20.88 167 167

28 MARTIN Lucas 18 24 21 17 18 24 19 24 20.63 165 165

29 AUGAN Anthony 19 22 20 19 16 21 24 22 20.38 163 163

30 BOURGUIGNON Stephane 17 22 23 23 18 23 16 21 20.38 163 163

31 DUBOIS Benjamin 17 18 17 19 21 17 17 22 18.5 148 148



GRAND PRIX FITASC / Trophée Perazzi (03/06/2023 - 
04/06/2023)

Man 3
Class. Nom / Prénom CHENE PALOMBE BLASER TOUR LAPORTE PALISSADE ETANG

Gds 
GENETS

Barrage Moyenne Score
Avec 

barrage

1 DUPONT Matthieu 20 25 24 24 21 24 24 25 23.38 187 187

2 COELHO Anthony 24 23 22 23 21 25 23 24 23.13 185 185

3 RESPELIERS Camille 24 24 24 23 22 21 22 23 22.88 183 183

4 MARTIN Thomas 24 24 19 23 22 25 24 22 22.88 183 183

5 PANNEVEL Nathan 24 25 23 21 24 24 22 20 22.88 183 183

6 PARCINEAU Flavien 18 24 21 24 23 23 23 25 22.63 181 181

7 THIAM Amedine 22 22 22 22 22 24 23 24 22.63 181 181

8 BARAUD Richard 22 23 23 22 20 24 25 22 22.63 181 181

9 GAZEAU Gaël 19 25 22 24 21 21 24 24 22.5 180 180

10 ROBIN Thomas 23 21 23 22 25 23 20 22 22.38 179 179

11 SPARTA Frederic 19 24 25 23 19 23 22 23 22.25 178 178

12 THUEGAZ Olivier 21 24 24 19 20 22 24 23 22.13 177 177

13 RICHARD Guillaume 24 20 24 24 19 22 22 22 22.13 177 177

14 CODAN FLORIAN 22 23 24 23 24 20 19 22 22.13 177 177

15 GHORBEL Taieb 22 23 24 20 22 24 21 20 22 176 176

16 MARIN William 21 24 21 22 22 23 20 22 21.88 175 175

17 ORSONI Julien 19 23 25 22 19 25 22 20 21.88 175 175

18 COTREL Arnaud 23 20 21 18 22 22 23 25 21.75 174 174

19 GHEZAL Ismael 23 23 22 21 20 19 23 23 21.75 174 174

20 FRADIN Stephane 19 23 19 21 20 25 23 23 21.63 173 173

21 DESCOINGS franck 17 25 23 22 19 22 23 22 21.63 173 173

22 COSTEUX Clément 20 24 21 21 23 21 22 20 21.5 172 172

23 LE MOAN Loic 18 22 24 21 24 22 22 19 21.5 172 172

24 PAGLIAI Francois 20 21 22 21 16 22 24 24 21.25 170 170

25 BONHOURE Guillaume 20 21 24 22 19 22 20 20 21 168 168



Class. Nom / Prénom CHENE PALOMBE BLASER TOUR LAPORTE PALISSADE ETANG
Gds 

GENETS
Barrage Moyenne Score

Avec 
barrage

26 BESGNEUX Dominique 17 21 24 20 20 24 22 19 20.88 167 167

27 GOUPIT Thomas 19 21 23 18 21 24 20 20 20.75 166 166

28 BLASSEL Remy 18 23 21 24 18 19 22 18 20.38 163 163

29 CHEVALIER Cédric 18 23 18 21 18 17 23 23 20.13 161 161

30 DUBAILLE Julien 17 22 19 25 16 20 17 23 19.88 159 159

31 GOURVES David 15 23 21 22 15 20 22 21 19.88 159 159

32 SAUSSAYE arnaud 20 21 19 22 17 21 18 21 19.88 159 159

33 NEY Damien 18 23 21 16 16 21 19 24 19.75 158 158

34 STERN Yoann 21 23 18 17 18 21 20 20 19.75 158 158

35 BRENEZ Pierre-Olivier 20 20 20 21 18 21 20 17 19.63 157 157

36 BESNARD Brice 19 20 19 17 20 18 18 19 18.75 150 150

37 VASSOR Kevin 18 22 17 21 17 18 16 20 18.63 149 149

38 LEVET Yvan 17 20 15 21 19 16 19 21 18.5 148 148

39 LEVESQUE Steve 13 18 19 17 16 22 18 21 18 144 144

40 MAISONS Christophe 13 13 18 21 17 20 21 19 17.75 142 142

41 LEVET Nicolas 16 18 16 15 17 22 15 22 17.63 141 141

42 VANDEZANDE Philippe 18 19 21 17 13 18 17 18 17.63 141 141

43 PAYKOV Philippe 16 16 12 15 13 21 22 22 17.13 137 137



GRAND PRIX FITASC / Trophée Perazzi (03/06/2023 - 
04/06/2023)

Man F
Class. Nom / Prénom CHENE PALOMBE BLASER TOUR LAPORTE PALISSADE ETANG

Gds 
GENETS

Barrage Moyenne Score
Avec 

barrage

1 BARDOU Charles 25 25 25 25 23 25 25 25 23 22 198 221

2 MORIN Maxime 24 25 25 25 24 23 25 25 24.5 196 196

3 LAPOUBLE Jonathan 24 24 25 23 24 25 25 25 24.38 195 195

4 FAVA Laurent 25 25 25 24 25 24 24 23 24.38 195 195

5 VERNET Valentin 24 25 24 24 23 24 24 25 24.13 193 193

6 VAZQUEZ Ludovic 24 24 25 22 24 25 24 24 24 192 192

7 MORDEFROID Jean-Paul 23 24 25 25 23 24 24 24 24 192 192

8 BARDOU David 23 25 25 25 21 25 25 23 24 192 192

9 IGUINEZ Clément 23 24 24 21 24 25 25 25 23.88 191 191

10 HOMINAL Tanguy 24 25 25 25 21 25 24 22 23.88 191 191

11 SALINAS Mickael 22 24 23 23 23 25 25 24 23.63 189 189

12 FRIGO Sebastien 24 23 23 22 22 25 23 25 23.38 187 187

13 TRANCHANT Nicolas 21 24 23 24 23 24 24 24 23.38 187 187

14 BOURGOGNE Jordy 22 25 25 23 20 24 24 20 22.88 183 183



GRAND PRIX FITASC / Trophée Perazzi (03/06/2023 - 
04/06/2023)

Vétéran
Class. Nom / Prénom CHENE PALOMBE BLASER TOUR LAPORTE PALISSADE ETANG

Gds 
GENETS

Barrage Moyenne Score
Avec 

barrage

1 MANVELL Tony 25 24 25 24 24 24 23 24 24.13 193 193

2 MOUSSION Joël 24 24 25 24 23 24 22 25 23.88 191 191

3 SEAMAN Andrew 24 24 22 24 25 24 25 22 23.75 190 190

4 LOYEN Jean-Francois 22 22 25 25 22 23 24 25 23.5 188 188

5 BLASSEL Christian 21 23 25 23 21 22 23 24 22.75 182 182

6 OZIARD Gerard 20 24 23 22 23 25 20 23 22.5 180 180

7 QUINET Jean-Louis 18 23 24 22 23 23 20 24 22.13 177 177

8 ANDREAS Schalchli 22 23 21 22 21 22 18 19 21 168 168

9 THIEL Jean-Marie 20 22 20 23 20 24 17 21 20.88 167 167

10 EEUWIJK VAN Cor 18 22 24 18 21 23 21 20 20.88 167 167

11 AYPHASSORHO Jean- marie 20 21 22 20 17 22 22 20 20.5 164 164

12 GOUSSIN Guy 17 22 20 22 20 19 18 23 20.13 161 161

13 L'HERBIER Louis Arnaud 20 22 18 18 18 23 23 19 20.13 161 161

14 DELBOS Philippe 18 21 22 20 23 21 18 18 20.13 161 161

15 IGIGABEL Andre 18 22 18 20 18 23 19 20 19.75 158 158

16 HAMON Jean 16 18 18 16 18 19 20 22 18.38 147 147

17 LESIEUR Philippe 15 22 21 16 16 20 14 18 17.75 142 142

18 ODRIOSOLO Denis 14 19 18 18 11 19 14 19 16.5 132 132



GRAND PRIX FITASC / Trophée Perazzi (03/06/2023 - 
04/06/2023)

Master
Class. Nom / Prénom CHENE PALOMBE BLASER TOUR LAPORTE PALISSADE ETANG Gds GENETS Barrage Moyenne Score

Avec 
barrage

1 WILKINS joseph 20 24 22 25 23 23 23 24 23 184 184

2 PETITTA Antoine 16 22 24 23 25 21 20 21 21.5 172 172

3 PERROT Gérard 19 21 24 21 22 21 19 24 21.38 171 171

4 MALTESTE François 20 22 23 15 17 21 21 23 20.25 162 162

5 PEARSE Alan 19 22 19 20 22 19 17 23 20.13 161 161

6 FOUILLET Jean-Paul 21 22 17 19 17 18 19 19 19 152 152

7 MERCIER Pierre 13 21 23 23 16 19 12 18 18.13 145 145

8 LEROY Claude 17 21 22 13 18 15 15 21 17.75 142 142

9 BLOT Jane 16 17 21 15 14 20 21 16 17.5 140 140

10 DINGHIN Jean-Marie 0 0 0 0 0 16 0 16 16 16



GRAND PRIX FITASC / Trophée Perazzi (03/06/2023 - 
04/06/2023)

Dame
Class. Nom / Prénom CHENE PALOMBE BLASER TOUR LAPORTE PALISSADE ETANG

Gds 
GENETS

Barrage Moyenne Score
Avec 

barrage

1 HALL Cheryl 24 25 24 24 24 24 25 25 24.38 195 195

2 VERBEECK Daisy 23 24 23 20 22 20 23 23 22.25 178 178

3 SAUTRE Delphine 21 21 24 23 23 24 17 22 21.88 175 175

4 PETAGINE Ana Cecilia 22 22 21 20 18 22 22 22 21.13 169 169

5 GERVAISE Karine 17 24 22 22 17 18 23 25 21 168 168

6 DUBERNARD Beatrice 18 20 19 22 18 22 18 20 19.63 157 157

7 GRIVIAUD Virginie 19 21 16 18 17 24 20 21 19.5 156 156

8 MOREIRA karine 19 21 21 16 23 23 16 17 19.5 156 156

9 AYPHASSORHO Marie-josée 15 22 23 18 17 17 18 21 18.88 151 151

10 TIBBATS Pamela 12 17 16 20 14 18 19 23 17.38 139 139

11 VALLOIS PETRE Christine 18 16 14 17 14 22 12 20 16.63 133 133

12 EEUWIJK VAN-ALBERDA Ellen 16 17 19 16 14 16 18 15 16.38 131 131

13 MENON sandrine 14 16 18 14 17 17 14 15 15.63 125 125



GRAND PRIX FITASC / Trophée Perazzi (03/06/2023 - 
04/06/2023)

Etranger
Class. Nom / Prénom CHENE PALOMBE BLASER TOUR LAPORTE PALISSADE ETANG

Gds 
GENETS

Barrage Moyenne Score
Avec 

barrage

1 SZERDAHELYI Andras 25 24 25 25 24 25 25 25 25 22 198 223

2 FAZLJI Kemal 25 24 23 24 25 24 25 24 24.25 194 194

3 VAN MELLAERT Erik 23 25 24 22 24 23 23 25 23.63 189 189

4 KORSGAARD PETERSEN Emil 23 24 24 24 23 25 21 24 23.5 188 188

5 BEKAURI Kakhi 23 25 24 25 22 22 24 23 23.5 188 188

6 KADLOK Nandor 19 24 24 24 23 24 24 24 23.25 186 186

7 PANTELAKIS Alexandros 23 24 24 22 23 24 22 23 23.13 185 185

8 TIBOR KISS 23 24 24 21 22 23 22 25 23 184 184

9 BARTLETT Mike 23 23 22 24 25 22 23 22 23 184 184

10 BERTAZZONI Francesco 23 22 24 24 23 23 21 23 22.88 183 183

11 FERRER Mateo 23 24 20 22 20 24 24 25 22.75 182 182

12 GRAVES-MORRIS James 24 24 23 19 22 21 22 25 22.5 180 180

13 GEPERIDZE Otari 21 22 22 24 22 23 22 23 22.38 179 179

14 DE CAMPOS Jorge Tiago 20 19 25 23 20 19 18 25 21.13 169 169

15 EL OUAFI Youness 22 19 24 21 17 24 18 21 20.75 166 166



GRAND PRIX FITASC / Trophée Perazzi (03/06/2023 - 
04/06/2023)

Cadet / Junior
Class. Nom / Prénom CHENE PALOMBE BLASER TOUR LAPORTE PALISSADE ETANG

Gds 
GENETS

Barrage Moyenne Score
Avec 

barrage

1 BARDOU Hugo 23 25 25 25 24 24 25 24 24.38 195 195

2 CARON Arthur 24 24 25 25 24 24 24 23 24.13 193 193

3 SCHACK Etienne 23 24 25 25 23 24 22 25 23.88 191 191

4 COTARD Massimo 22 24 24 25 25 25 22 24 23.88 191 191

5 SARGERET Matteo 21 22 25 25 24 25 25 22 23.63 189 189

6 LICCIONI Lisandru 22 22 21 24 21 24 19 24 22.13 177 177

7 LIBBRECHT Robby 23 23 22 21 20 22 22 23 22 176 176

8 TAILLANDIER Thomas 18 22 22 23 22 21 23 22 21.63 173 173

9 LESUEUR Hugo 24 23 20 17 18 23 21 23 21.13 169 169

10 CARON Jules 23 24 20 21 19 17 19 20 20.38 163 163

11 RESPELIERS Gabriel 19 20 21 21 19 17 22 21 20 160 160

12 GAZEAU-FASSIER Owen 16 21 23 16 17 23 18 23 19.63 157 157

13 BIGAYON Ylan 17 23 23 20 17 18 20 18 19.5 156 156

14 GRICOURT Charlotte 20 22 21 13 15 18 18 23 18.75 150 150

15 IGIGABEL Marie 20 18 21 17 17 20 19 16 18.5 148 148

16 PELUSO Hugo 15 23 18 16 15 20 17 17 17.63 141 141

17 PAYKOV Aurore 17 16 13 14 20 16 16 19 16.38 131 131



GRAND PRIX FITASC / Trophée Perazzi (03/06/2023 - 
04/06/2023)

Sénior
Class. Nom / Prénom CHENE PALOMBE BLASER TOUR LAPORTE PALISSADE ETANG

Gds 
GENETS

Barrage Moyenne Score
Avec 

barrage

1 MENGAL Jean-François 24 24 25 23 23 25 24 24 24 192 192

2 KOILAKOS Ioannis 23 23 25 23 23 23 24 25 23.63 189 189

3 TORRIERO Marc 23 24 25 24 22 24 23 24 23.63 189 189

4 GOMES-MOREIRA Fernando 22 25 22 22 23 25 23 24 23.25 186 186

5 RODRIGUES Denis 23 25 23 20 23 23 24 23 23 184 184

6 VANDELLE Christophe 24 22 24 24 19 24 21 24 22.75 182 182

7 BOUY Thomas 21 24 23 21 23 25 23 22 22.75 182 182

8 REMMERIE Ghislain 23 24 25 23 21 22 22 22 22.75 182 182

9 ROCHEFORT Patrick 20 25 23 22 24 21 21 24 22.5 180 180

10 GUIFFANT Serge 23 23 23 23 20 24 20 24 22.5 180 180

11 CHIAPPE Philippe 22 23 23 22 22 23 22 23 22.5 180 180

12 BARON Jean Pierre 20 24 22 21 23 25 23 22 22.5 180 180

13 VAES Rudi 21 24 25 21 21 24 22 22 22.5 180 180

14 FARCY Marc 24 21 21 23 21 21 24 23 22.25 178 178

15 DELIT Yvan 17 21 23 25 21 25 24 22 22.25 178 178

16 VALLEAU Pascal 22 23 24 23 22 22 18 22 22 176 176

17 DEWARCY Francis 22 22 22 21 22 21 22 23 21.88 175 175

18 FERET Serge 19 22 20 24 22 24 22 22 21.88 175 175

19 BENETHUILLERE Michel 19 22 23 22 20 21 23 24 21.75 174 174

20 FIASCHI Mario 22 20 22 23 22 23 21 21 21.75 174 174

21 VALLOIS Francis 21 24 21 23 21 18 21 24 21.63 173 173

22 LE GUILLOU Hervé 19 24 22 23 20 21 20 23 21.5 172 172

23 RAGOGNA CARLO 21 21 20 24 20 22 20 23 21.38 171 171

24 LECA Bernard 23 25 19 21 18 24 20 20 21.25 170 170

25 HANSEN John 18 25 22 22 23 20 19 20 21.13 169 169



Class. Nom / Prénom CHENE PALOMBE BLASER TOUR LAPORTE PALISSADE ETANG
Gds 

GENETS
Barrage Moyenne Score

Avec 
barrage

26 COELHO José 21 23 20 18 23 22 18 21 20.75 166 166

27 BORGNA Jean-Jacques 17 19 20 21 22 22 20 23 20.5 164 164

28 PILOQUET Ivan 21 18 22 19 22 21 22 19 20.5 164 164

29 PASSAVANT Alain 17 20 20 23 20 21 20 21 20.25 162 162

30 DEMONS Thierry 18 21 23 19 17 22 22 20 20.25 162 162

31 MEHRING Eric 18 22 18 19 19 21 20 23 20 160 160

32 COUDRAY Richard 17 19 22 19 20 23 19 21 20 160 160

33 VAN DEN HURK Marcel 20 22 22 20 13 19 18 23 19.63 157 157

34 SURIN xavier 16 20 19 20 17 18 19 25 19.25 154 154

35 JUCQUOIS Jean Francois 17 22 21 18 18 19 18 21 19.25 154 154

36 COLLIN Didier 16 20 19 21 15 19 16 21 18.38 147 147

37 PRAUD Charles 11 19 18 20 14 17 18 17 16.75 134 134

38 GENSOU Franck 18 17 18 17 15 12 13 21 16.38 131 131

39 PARADISO Luigi 11 19 19 14 10 20 15 12 15 120 120


